СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ

О внесении изменений в Положение об официальном использовании официальных символов города Новосибирска, принятое решением городского Совета Новосибирска от 28.09.2005 № 95

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об официальном использовании официальных символов города Новосибирска, принятое решением городского Совета  Новосибирска от 28.09.2005 № 95 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 06.02.2008 № 888, от 22.04.2008 № 941, от 24.09.2014 № 1168), следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Иные случаи использования герба города Новосибирска устанавливаются мэром города Новосибирска.».
1.2. Пункт 4.2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Иные случаи использования флага города Новосибирска устанавливаются мэром города Новосибирска.».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

	Председатель Совета депутатов
города Новосибирска

                             Д. В. Асанцев

	Мэр города Новосибирска

                         А. Е. Локоть

2

СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель мэра
города Новосибирска

	Г. П. Захаров

Начальник департамента правовой и кадровой работы мэрии города Новосибирска

	М. А. Маслова

[bookmark: _GoBack]